UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

Acta Ecclesiae Mediolanensis

Decreta Provinciae Mediolanensis Svb B. Carolo Borromeo, Cardinale Archiepiscopo, Diuersis temporibus in sex Concilijs, totidemq[ue] voluminibus edita

Speciano, Cesare

Brixiae, 1603

Tit. XIX. De Officio Pvnciatoris.

urn:nbn:de:hbz:466:1-10553

Duo ex prædictis qualiter, & ad quod opus singula hebdomada diligendi sunt, & contumaces quomodo puniendi.

Cap. I I.

EX Mansionarijs siue Chori Cappellani duo in singulas hebdomadas de ligantur, id q̄, in orbem fiat, nisi aliud probatus Ecclesiæ mos requirat.

Horum alter officium ordiatur, & perficiat, consistens in medio choro, vel ad lectorile, quod ab ea parte sit, vbi is fuerit.

Alter Psalmorum tonum instituat pro tempore, & Antiphonarum, que vbi legendæ fuerint, ab ipso tantum, vel solum ab aliò legantur, nisi id munus aliquis ex pueris seminarij adimpluerit. Diebus vero festis, in decantâ dis Antiphonis, Canonicis, & alijs voce præeat: & quæ cantanda, vel legenda sint, ipsis indicet, is antequâ officium inchoatur, chorū ingressus, libros pre�paret, Missam, Psalmos, Antiphonas, & alia, que v̄sus requisierit inueniat.

Mansionarij siue Cappellani in suo munere contumaces, vel negligentes, pro modo culpæ, iudicio eius, qui choro presit, distributionibus careant.

Qualiter prædicti, & his similes cooptari debeant etiam suffragijs Canoniconum. Cap. III.

CV M de mansionarij, aut alterius Ecclesiæ ministri, qui Canonicō inferior est, cooptatione agetur; is etiam præscripta Canonicis cooptandis ratione, à capitulo Canoniconum probetur; Cui probationi quantum, plure ve, eiusdem ordinis ministri, à præfecto capituli peritiores delebiti, interesse possint, quorum de eo cooptando sententiam capituli præfetus rogabit; tum illis remotis de approbatione, aut reiectione capitulum decernet, suffragijs occulte latis.

DE OFFICIO PVNCTATORIS.

Punctator habeatur, qui iuret, omnesque rectè notet.

C A P. I.

PUNCTATORIS creandi, morem in omnibus Ecclesijs Cathedralibus, vel Collegiatis retineri iubemus.

Is in mensem, vel in aliud certum tempus procuiusq; Ecclesiæ consuetudine à capitulo constitutus, iuret, se in officio suo obeyndo fidem, ac diligentiam præstiturum.

Studiose exploret, & in libro punctationum notet omnes, quicunq; ij fuerint, qui sacras horas, & diuina officia nō obierint; quiq; contra, q̄ bis, alijs re nostris sine provincialibus constitutionibus præscriptū est, in choro quidquā fecerint, qua in re is vilius non odio, non amore, non spe, non metu moueatur.